

# **PROJEKT SERVICE ApS**

Juliedalvej 3  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2018**

**Arne Anders Høgh Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PROJEKT SERVICE ApS

Juliedalvej 3

4180 Sorø

Telefonnummer: 22966091

CVR-nr: 33594038

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tegningservice samt anden rådgivning i forbindelse med entreprisopgaver især indenfor byggeriet, samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på tkr. 74 er ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		728.568	605.021
Andre eksterne omkostninger .....		-310.485	-176.369
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>418.083</b>	<b>428.652</b>
Personaleomkostninger .....	1		
Lønninger .....		-472.766	-517.167
Pensioner .....		-10.637	-6.857
Andre omkostninger til social sikring .....		-6.939	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.448	-7.839
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-77.707</b>	<b>-103.211</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.048	-2.274
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-87.755</b>	<b>-105.485</b>
Skat af årets resultat .....	2	19.039	22.300
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-68.716</b>	<b>-83.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-68.716	-75.758
<b>I alt .....</b>		<b>-68.716</b>	<b>-75.758</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			2.382
Indretning af lejede lokaler .....		12.262	15.328
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>12.262</b>	<b>17.710</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.262</b>	<b>17.710</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		156.351	75.305
Udsudte skatteaktiver .....		46.339	27.300
Tilgodehavende skat .....		2.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>204.690</b>	<b>102.605</b>
Likvide beholdninger .....		31.530	30.605
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>236.220</b>	<b>133.210</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>248.482</b>	<b>150.920</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-144.474	-75.758
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-64.474</b>	<b>4.242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.057	29.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		300.899	116.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>312.956</b>	<b>146.678</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>312.956</b>	<b>146.678</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>248.482</b>	<b>150.920</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-75.758	4.242
Årets resultat .....		-68.716	-68.716
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-144.474	-64.474

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	472.766	517.167
Pensionsbidrag	10.637	6.857
Andre omkostninger til social sikring	6.939	-
	<u>490.342</u>	<u>524.024</u>

## 2. Skat af årets resultat

Regulering i udskudt skat	-13.477	-27.300
	<u>-13.477</u>	<u>-27.300</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
<b>Kostpris primo</b>	<u>17.000</u>	<u>92.587</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>17.000</u>	<u>92.587</u>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	-1.672	90.205
<b>Årets afskrivning</b>	-3.066	-2.382
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-4.738</u>	<u>-92.587</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>12.262</u>	<u>-</u>